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Niniejsze opracowanie zostało przygotowane na zlecenie Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w ramach Giełdowego 
Programu Wsparcia Pokrycia Analitycznego 3.0. 

13/2023/AR January 10, 2023 

Spółka 
Rekomendacja  
fundamentalna 

Wycena w horyzoncie  
12M (zł) 

Rekomendacja relatywna Analityk 

Unimot Kupuj 115,0 Przeważaj Łukasz Prokopiuk, CFA 

Wydarzenie: Przedwstępna warunkowa umowa na zakupu udziałów w spółce Olavion. 

Spółka podpisała przedwstępną warunkową umowę na zakup 100% udziałów w spółce Olavion. Według porozumienia zawarte zostaną dwie 
umowy, pierwsza z dwiema osobami fizycznymi, w tym wspólnikiem większościowym, która będzie dotyczyła 90 proc. udziałów Olavion, a 
pozostałe z kadrą menedżerską i będą dotyczyły 10 proc. udziałów Olavion. Zawarcie umów przyrzeczonych uzależnione jest od spełnienia się 
warunków, w tym m.in. uzyskania zgody UOKiK, zawarcia długoterminowej umowy przewozowej pomiędzy Unimot Paliwa a Olavion, a także 
niewystąpienia w okresie do dnia zawarcia umów przyrzeczonych negatywnych zdarzeń związanych z obciążeniem udziałów, a także 
podejmowaniem niekorzystnych czynności skutkujących zmianami w sytuacji gospodarczej i finansowej Olavion. Termin spełnienia tych 
warunków zawieszających ustalono na do 30 czerwca 2023 r. Dodatkowymi warunkami zawarcia umów przyrzeczonych z kadrą menadżerską 
są m.in. utrzymanie obecnego składu zarządu Olavion i kadry kluczowych managerów oraz sporządzenie sprawozdań finansowych Olavion za 
lata 2023 i 2024. W związku z tym ustalono, że termin nabycia 10% udziałów od kadry menadżerskiej nastąpi nie później niż do 7 lipca 2025 r. 

Komentarz: Informacja neutralna. Umowa przedwstępna była wcześniej zapowiadana i była jak najbardziej oczekiwana.  

 

Niniejszy raport nie stanowi rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE)” nr 2016/958 z dnia 9 marca 
2016 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 w odniesieniu do regulacyjnych standardów 
technicznych dotyczących środków technicznych dla celów obiektywnej prezentacji rekomendacji inwestycyjnych lub innych informacji 
rekomendujących lub sugerujących strategię inwestycyjną oraz ujawniania interesów partykularnych lub wskazań konfliktów interesów. 


